
 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
Ž U P A N 
 
Mestni trg 1, p.p. 25, 1001 Ljubljana 
tel.  306 10 - 10,  faks  306  -12-14 

 
 
 
Številka: 602-512/2008-9 
Datum:   22. 9. 2008 
 
 
MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
MESTNI SVET 
 
 
ZADEVA:             PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA SEJI MESTNEGA SVETA  
                                                  MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 
 
 
PRIPRAVIL:             Mestna uprava Mestne občine Ljubljana 
              Oddelek za predšolsko vzgojo in izobraževanje 
 
 
NASLOV:              Predloga sklepov o spremembah sklepov o ustanovitvi javnih  
                                                   vzgojno-izobraževalnih zavodov Vrtca Jelka in Vrtca  
                                                   Mladi rod 
 
 
POROČEVALKI:                Marija FABČIČ, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo in  
                                                    izobraževanje  
                Nina MARKOLI, višja svetovalka    
 
 
PRISTOJNO DELOVNO  Odbor za predšolsko vzgojo in izobraževanje 
TELO: 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloga sklepov o spremembi sklepov o 
ustanovitvi javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov Vrtca Jelka in Vrtca Mladi rod. 
 
 
        ŽUPAN 
       Mestne občine Ljubljana 
           Zoran JANKOVIĆ 
 
Priloge: 
- predloga sklepov z obrazložitvijo 
 
 



               PREDLOG 
 
Na podlagi prvega odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07- uradno prečiščeno besedilo in 36/08), 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91, 45/I/94 – odl. US, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in 27. člena Statuta Mestne 
občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07 – uradno prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine 
Ljubljana na … seji dne …. sprejel 
 
 
 
     S K L E P 
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  zavoda Vrtca Jelka 
 
 
      
     1. člen 
 
V Sklepu o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Jelka (Uradni list RS, št. 39/08 
in 76/08) se v 4. členu prva alinea spremeni tako, da se glasi: 
» - Enota Jelka, ki deluje na lokacijah Glavarjeva ulica 18 a, Ljubljana in Matjaževa ulica 4, 
Ljubljana,«. 
 
 
     2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št.: 602-512/2008- 
 
Ljubljana, dne … 2008 
 
 
         Župan 
        Mestne občine Ljubljana 
            Zoran Janković  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



               PREDLOG 
 
Na podlagi prvega odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07- uradno prečiščeno besedilo in 36/08), 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91, 45/I/94 – odl. US, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in 27. člena Statuta Mestne 
občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07 – uradno prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine 
Ljubljana na … seji dne …. sprejel 
 
 
 
     S K L E P 
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega  zavoda Vrtca Mladi rod 
 
 
      
     1. člen 
 
V Sklepu o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Mladi rod (Uradni list RS, št. 
39/08 in 76/08) se v 4. členu prva alinea spremeni tako, da se glasi: 
» - Enota Vetrnica, ki deluje na lokaciji Črtomirova ulica 4, Ljubljana,«. 
 
 
     2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Št.: 602-512/2008- 
 
Ljubljana, dne … 2008 
 
 
         Župan 
        Mestne občine Ljubljana 
            Zoran Janković  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     
 O B R A Z L O Ž I T E V  

predlogov sklepov o spremembi Sklepov o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca  
                                                        Mladi rod in Vrtca Jelka 
 
 

1. Pravni temelj 
Pravni temelj za sprejem predlaganega akta je prvi odstavek 41. člena Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – ZOFVI – UPB5), 3. člen Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/I/91, 45/I/94 – odl. US, 8/96, 18/98 odl. US, 36/00 - ZPDZC in 127/06 
– ZJZP) in 27. člen Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07 – uradno prečiščeno 
besedilo). Metna ovčina Ljubljana je ustanoviteljica Vrtca Mladi rod in Vrtca Jelka in skladno z 
zakonodajo izvršuje ustanoviteljske pravice s tem, ko predlaga spremembo ustanovitvenih aktov obeh 
vrtcev. 
 

2. Razlogi in cilji zaradi katerih je akt potreben 
Ustanovitvena akta obeh vrtcev je potrebno spremeniti, ker se je glede na število otrok, ki čakajo na 
vključitev v vrtec naknadno pokazalo, da bo potrebno zagotoviti za vrtec Jelka dodatne prostore in 
sicer za tri oddelke prve starostne skupine za novo sprejete otroke v okviru Osnovne šole Savsko 
naselje, ki deluje na lokaciji Matjaževa ulica 4 v Ljubljani. V vrtcu Mladi rod pa se je čakalna lista 
izčrpala in potrebne prostore smo pridobili z adaptacijo enega oddelka v okviru prostorov vrtca.  
 
 

3. Opis stanja 
Dejstvo je, da se zaradi različnih dejavnikov, ki vplivajo na vključevanje otrok v vrtce v zadnjem času 
v MOL soočamo s prostorsko stisko, kar posledično pomeni zagotavljanje prostih mest v okviru 
obstoječih osnovnošolskih kapacitet, kar predstavlja kratkoročne rešitve. 
 

4. Poglavitne rešitve 
S predlagano spremembo akta vrtca Jelka se osnovno besedilo prve alineje 4. člena spremeni tako, da 
se glasi: 
 
»V Sklepu o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Jelka (Uradni list RS, št. 
39/08 in 76/08) se v 4. členu prva alinea spremeni tako, da se glasi: 
» - Enota Jelka, ki deluje na lokacijah Glavarjeva ulica 18 a, Ljubljana in Matjaževa ulica 4, 
Ljubljana,«. 
 
Glede na to, da vrtec Mladi rod ne bo v okviru enote Vetrnica izvajal dejavnosti na lokaciji Matjaževa 
ulica 4,v Ljubljani, predlagamo spremembo ustanovitvenega akta, ki se glasi: 
 
V Sklepu o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Mladi rod (Uradni list RS, št. 
39/08 in 76/08) se v 4. členu prva alinea spremeni tako, da se glasi: 
» - Enota Vetrnica, ki deluje na lokaciji Črtomirova ulica 4, Ljubljana,«. 
 

5. Ocena finančnih in drugih posledic, ki jih bo imel sprejem akta 
Neposrednih finančnih posledic sprejetja akta ni, za prilagoditev in adaptacije novega oddelka v 
okviru OŠ Savsko naselje pa so proračunska sredstva predvidena v okviru rebalansa proračuna za leto 
2008. 
 
Pripravila: 
Nina Markoli 
 
         NAČELNICA 
         Marija FABČIČ 


